
円

円

円

10

落札294,000,000

340,000,000

9

6

2

3

辞退

1

完成期限等 令和8年3月9日

三平産業（株）4

5

開札結果

西武建設（株）東京支店

（株）前田産業　東京支店

落札金額
（税込）

（株）前田産業　東京支店

323,400,000

令和6年7月26日

357,489,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

388,575,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

シンコー（株） 340,000,000

落札業者名

解体工事種別

第１回

南房総市千倉衛生センター解体撤
去工事

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市千倉町瀬戸３３１番地

開札日

工事等の名称

7

8



円

円

円

10

落札51,500,000

53,748,000

9

6

2

3

1

完成期限等 令和7年2月14日

4

5

開札結果

（株）戸倉商店

（有）若林製作所

落札金額
（税込）

（有）若林製作所

56,650,000

令和6年7月26日

52,602,000

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

58,102,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 52,900,000

落札業者名

管工事種別

第１回

市道高崎１６号線外配水管布設替
工事

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市高崎地先

開札日

工事等の名称

7

8



円

円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

東海建設（株） 254,000,000 249,000,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模
改修第Ⅱ期工事（建築工事）

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市富浦町青木１２３番地１

開札日

工事等の名称

令和6年7月26日

-

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

-

1

完成期限等 令和8年3月10日

4

5

開札結果

三浦建設（株）

落札金額
（税込）

不調

-

10

辞退

9

6

2

3


	112南房総市千倉衛生センター解体撤去工事
	113市道高崎１６号線外配水管布設替工事
	114道の駅とみうら枇杷倶楽部大規模改修第Ⅱ期工事（建築工事）

